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De la Base de Datos de Torneos de Chess-Results http://chess-results.com
European Youth Chess Championship 2021 - Girls 14 
Última actualización22.10.2021 15:36:53

No.Ini. Nombre Elo FED 1 2 3 4 5 6 7 8
14 Roche Fraile Carlos 1335 ESP 1 0 1 0 ½ 1 0 1
19 De Leon Gonzalez Yraya 0 ESP 0 1 1 0 1 0 0 1
27 Alonso Gimenez Mauro 1533 ESP 0 0 0 1 1 1 0 1
30 Bocos Delgado Jon 1485 ESP ½ 0 1 0 1 0 1 1
30 Garcia Rodriguez Adriana 1160 ESP 0 1 0 0 1 ½ 1 1
2 Tabuenca Mendataurigoitia Dani 2185 ESP ½ 0 1 1 ½ ½ ½ 1
8 Rey Martinez Jaime 2093 ESP ½ 1 0 0 1 1 0 1
3 FM Macias Pino Diego 2365 ESP ½ ½ 1 1 0 1 1 ½
4 FM Habans Aguerrea Javier 2308 ESP ½ 1 1 0 1 1 ½ 1
6 Vergara Anton Diego 2258 ESP 1 ½ 1 ½ ½ 1 ½ ½
13 Lobo Pereira Arami 1765 ESP 1 0 1 1 1 0 1 1
1 FM Garrido Outon Alex 2433 ESP 0 1 1 1 1 ½ 0 0
6 FM Lin Yingrui 2339 ESP 1 0 ½ 1 0 ½ ½ ½
26 Aguado Doncel Pablo Luis 2135 ESP 1 ½ 0 ½ 1 ½ 0 1
14 Perez Garcia Jimena 1914 ESP 1 0 1 ½ 1 0 ½ 0
16 Follana Albelda Lucia 1904 ESP 1 1 1 ½ 1 0 0 1
1 IM Gines Esteo Pedro Antonio 2448 ESP ½ 1 1 0 ½ 0 1 0
12 Labiano Hernandez Juan 2259 ESP ½ ½ 0 0 1 ½ ½ ½
1 WFM Rodriguez Redondo Adhara 2191 ESP 1 0 1 ½ 1 0 ½ 0
6 WFM Jimenez Fernandez Rebeca 2073 ESP 0 ½ 0 ½ 1 1 ½ ½
10 WFM Galvan Cipriani Viviana 2044 ESP ½ 0 1 0 ½ 1 1 1

Vista de jugadores de ESP
Resultados de la última ronda para ESP

Rd. M. No. Nombre FED Elo Pts. Resultado Pts. Nombre
9 14 14 Roche Fraile Carlos ESP 1335 4½ 1 - 0 4½ Brzezina Pawel 
9 20 30 Bocos Delgado Jon ESP 1485 4½ 0 - 1 4½ Boldyrev Maxim 
9 27 69 Wallinger Nikolaus AUT 1245 4 0 - 1 4 Alonso Gimenez Mauro 
9 9 2 Tabuenca Mendataurigoitia Dani ESP 2185 5 1 - 0 5 Kononenko Vladimir 
9 16 42 Popov Roman CZE 1641 4½ 0 - 1 4½ Rey Martinez Jaime 
9 1 4 FM Habans Aguerrea Javier ESP 2308 6 1 - 0 6½ FM Seemann Jakub 
9 4 3 FM Macias Pino Diego ESP 2365 5½ 0 - 1 6 FM Khubukshanov Erdem 
9 5 6 Vergara Anton Diego ESP 2258 5½ ½ - ½ 5½ Uritsky Yonathan 
9 9 1 FM Garrido Outon Alex ESP 2433 4½ 1 - 0 4½ Aguado Doncel Pablo Luis 
9 14 35 Markun Ozbej SLO 1989 4 0 - 1 4 FM Lin Yingrui 
9 11 12 Labiano Hernandez Juan ESP 2259 3½ 0 - 1 4 IM Gines Esteo Pedro Antonio 
9 13 19 De Leon Gonzalez Yraya ESP 0 4 0 - 1 4 Didin Elif 
9 12 30 Garcia Rodriguez Adriana ESP 1160 4½ ½ - ½ 4½ Sunea Sara Maria 
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9 3 13 Lobo Pereira Arami ESP 1765 6 1 - 0 6 Marochkina Yaroslava 
9 4 6 Hakobyan Astghik ARM 2017 5½ 1 - 0 5½ Follana Albelda Lucia 
9 12 14 Perez Garcia Jimena ESP 1914 4 ½ - ½ 4 Mihaljevic Eva 
9 3 14 WFM Hajiyeva Laman AZE 1974 5 ½ - ½ 5 WFM Galvan Cipriani Viviana 
9 8 1 WFM Rodriguez Redondo Adhara ESP 2191 4 ½ - ½ 4 WFM Jimenez Fernandez Rebeca 
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9 Pts. Rk. Grupo
1 5,5 25 U08: Open
0 4 32 U08: Girls
1 5 44 U10: Open
0 4,5 56 U10: Open
½ 5 31 U10: Girls
1 6 17 U12: Open
1 5,5 26 U12: Open
0 5,5 20 U14: Open
1 7 3 U14: Open
½ 6 11 U14: Open
1 7 3 U14: Girls
1 5,5 16 U16: Open
1 5 22 U16: Open
0 4,5 29 U16: Open
½ 4,5 24 U16: Girls
0 5,5 10 U16: Girls
1 5 11 U18: Open
0 3,5 31 U18: Open
½ 4,5 15 U18: Girls
½ 4,5 19 U18: Girls
½ 5,5 7 U18: Girls

FED Elo No.
POL 1168 31
RUS 1327 53
ESP 1533 27
BUL 1748 30
ESP 2093 8
POL 2299 5
RUS 2373 1
ISR 2081 19
ESP 2135 26
ESP 2339 6
ESP 2448 1
TUR 0 20
ROU 1342 8
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RUS 1726 21
ESP 1904 16
CRO 1708 33
ESP 2044 10
ESP 2073 6
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Detalles de jugadores ESP

Rd. No.Ini. Nombre Elo FED Pts. Res.
 Roche Fraile Carlos  1335 ESP Rp:1127 Pts. 5,5

1 54 Devine Daniel 0 IRL 2,5 w 1 
2 37 Zlate-Ion Matei 1120 ROU 5,5 s 0 
3 58 Farkhutdinov Timur 0 RUS 3 w 1 
4 35 Kopacki Aleksander 1131 POL 5,5 s 0 
5 60 Garbuzov Artem 0 RUS 4,5 w ½ 
6 66 Kipen Svyatoslav 0 UKR 4 s 1 
7 69 Kuznetsov Dmitry 0 RUS 5,5 w 0 
8 62 Gushchin Vladislav 0 RUS 4 s 1 
9 31 Brzezina Pawel 1168 POL 4,5 w 1 

 Alonso Gimenez Mauro  1533 ESP Rp:1219 Pts. 5
1 81 Papakyriakou Charalampos 1188 GRE 3 s 0 
2 85 Giannopoulos Panagiotis N 1155 GRE 3,5 w 0 
3 93 Nalbandian David 1058 RUS 3 s 0 
4 97 Danicic Anze 0 SLO 3 w 1 
5 78 Gudnyjarson Sigurdur Pall 1212 ISL 3,5 s 1 
6 89 Pantev Kaloyan 1112 BUL 3,5 w 1 
7 50 Tatvidze Davit 1341 GEO 5 s 0 
8 65 Rosa Jose Lourenco Jesus 1269 POR 3,5 w 1 
9 69 Wallinger Nikolaus 1245 AUT 4 s 1 

 Bocos Delgado Jon  1485 ESP Rp:1185 Pts. 4,5
1 84 Polukhin Yaroslav 1166 RUS 4,5 w ½ 
2 96 Dadasyan Tigran 0 ARM 5 s 0 
3 100 Liu Yang 0 IRL 1,5 w 1 
4 87 Murawski Jan 1130 ENG 5,5 s 0 
5 68 Raber Eduard 1251 AUT 3,5 w 1 
6 58 Qalabegashvili Data 1308 GEO 4,5 s 0 
7 74 Anuchyn Serhii 1227 UKR 3,5 w 1 
8 66 Komarek Tobias 1260 CZE 3,5 s 1 
9 53 Boldyrev Maxim 1327 RUS 5,5 w 0 

 Tabuenca Mendataurigoitia Dani  2185 ESP Rp:1730 Pts. 6
1 54 Gordon Frederick 1523 SCO 6,5 s ½ 
2 60 Mehtizada Murad 1486 AZE 4,5 w 0 
3 74 Moldovan Lucas Gabriel 1392 POR 4 s 1 
4 56 Garabik Marek 1495 CZE 4 w 1 
5 31 Bukreev Stanislav 1745 RUS 5,5 s ½ 
6 35 Wimmer Michael 1708 AUT 5 w ½ 
7 33 Garsky Vladyslav 1724 UKR 5 w ½ 
8 45 Biyiksiz Ali Batuhan 1623 TUR 4,5 s 1 
9 30 Kononenko Vladimir 1748 BUL 5 w 1 

 Rey Martinez Jaime  2093 ESP Rp:1563 Pts. 5,5
1 60 Mehtizada Murad 1486 AZE 4,5 s ½ 
2 64 Davies Tom 1454 WLS 0,5 - 1K
3 46 AGM Giorgadze Giorgi 1620 GEO 3,5 w 0 
4 50 Gogolashvili Giorgi 1548 GEO 5,5 s 0 
5 71 Filipe Gustavo Castro 1406 POR 3,5 w 1 
6 79 Tabatadze Erekle 1343 GEO 5,5 w 1 
7 35 Wimmer Michael 1708 AUT 5 s 0 
8 70 Shatirov Ravan 1410 AZE 3,5 w 1 
9 42 Popov Roman 1641 CZE 4,5 s 1 

FM Macias Pino Diego  2365 ESP Rp:2033 Pts. 5,5
1 48 Strand Vetle Bjorge 1833 NOR 4,5 s ½ 
2 77 Binnatzada Davud 1485 AZE 3,5 w ½ 
3 54 Safarov Deniel 1785 GEO 5,5 s 1 
4 28 Ciocani Iosif 2026 ROU 4 w 1 
5 23 Magalakis Stefanos 2065 GRE 5,5 s 0 
6 50 Gudmundsson Gunnar Erik 1830 ISL 3,5 w 1 
7 27 Gasanov Vadim 2027 RUS 6 s 1 
8 12 Lavrencic Matic 2149 SLO 5,5 w ½ 
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9 1 FM Khubukshanov Erdem 2373 RUS 7 w 0 
FM Habans Aguerrea Javier  2308 ESP Rp:2214 Pts. 7

1 49 Pashikyan Rudolf 1831 ARM 5 w ½ 
2 45 Antonioudakis Georgios 1882 GRE 4,5 s 1 
3 29 Zhugin Nikolay 2009 RUS 4,5 w 1 
4 33 Zakharov Alexey O. 1962 RUS 7,5 s 0 
5 31 Guia Artur Solovyov Eloy 2000 POR 5 w 1 
6 43 Shinkarov Artem 1894 RUS 4,5 s 1 
7 13 CM Taspinar Yanki 2147 TUR 7 w ½ 
8 40 Veselov Yaroslav 1922 RUS 6 s 1 
9 5 FM Seemann Jakub 2299 POL 6,5 w 1 

 Vergara Anton Diego  2258 ESP Rp:2114 Pts. 6
1 51 Aamodt Peder Marcus 1808 NOR 4,5 w 1 
2 33 Zakharov Alexey O. 1962 RUS 7,5 s ½ 
3 35 Prazak Daniel 1945 CZE 5,5 w 1 
4 43 Shinkarov Artem 1894 RUS 4,5 s ½ 
5 25 Von Mettenheim Johannes 2062 GER 5,5 w ½ 
6 18 Skrbec Leon 2091 SLO 5,5 s 1 
7 40 Veselov Yaroslav 1922 RUS 6 w ½ 
8 14 Makridis Dimitrios 2138 GRE 5,5 s ½ 
9 19 Uritsky Yonathan 2081 ISR 6 w ½ 

FM Garrido Outon Alex  2433 ESP Rp:2169 Pts. 5,5
1 33 Qalichava Akaki 2014 GEO 5 w 0 
2 49 Ihlen Sivert 1846 NOR 3,5 s 1 
3 34 Kamnev Alexandr 2009 UKR 4,5 w 1 
4 32 Briem Benedikt 2028 ISL 4 s 1 
5 10 Hommer Jeremy 2272 GER 4,5 w 1 
6 16 Putrenko Kirill 2200 RUS 6 s ½ 
7 24 Talibov Shiroghlan 2148 AZE 6 w 0 
8 23 Rostomyan Mikayel 2148 ARM 6 s 0 
9 26 Aguado Doncel Pablo Luis 2135 ESP 4,5 w 1 

FM Lin Yingrui  2339 ESP Rp:2029 Pts. 5
1 38 Putar Leon 1967 IRL 2,5 s 1 
2 24 Talibov Shiroghlan 2148 AZE 6 w 0 
3 40 Matushchak Nikita 1933 RUS 4,5 s ½ 
4 39 Pajcin Lav 1947 SRB 4,5 w 1 
5 25 Laux Dominik 2145 GER 6 s 0 
6 44 Fragkos Vasileios 1923 GRE 6,5 w ½ 
7 41 Backiel Hubert 1931 POL 5 s ½ 
8 47 Ozsac Samet Harun 1887 TUR 4 w ½ 
9 35 Markun Ozbej 1989 SLO 4 s 1 

 Aguado Doncel Pablo Luis  2135 ESP Rp:1999 Pts. 4,5
1 58 Bogusz Alan 1712 POL 3,5 s 1 
2 9 Prokofiev Valentyn 2275 UKR 5 w ½ 
3 13 Trofimov Pavel 2227 RUS 5,5 s 0 
4 57 Kavkasidze Ilia 1733 GEO 4,5 w ½ 
5 41 Backiel Hubert 1931 POL 5 s 1 
6 23 Rostomyan Mikayel 2148 ARM 6 w ½ 
7 15 CM Balaji Aaravamudhan 2217 ENG 6,5 s 0 
8 62 Blackford Ross 1319 SCO 4 w 1 
9 1 FM Garrido Outon Alex 2433 ESP 5,5 s 0 

IM Gines Esteo Pedro Antonio  2448 ESP Rp:2196 Pts. 5
1 19 Ehrlich Roy 2182 ISR 4,5 s ½ 
2 33 Elmi Saad Abobaker 1822 NOR 5 w 1 
3 14 Schernthaner David 2229 AUT 5 s 1 
4 23 CM Ilyasli Ughur 2079 AZE 7,5 w 0 
5 4 FM Sorensen Hampus 2379 SWE 6,5 s ½ 
6 18 Sismeiro Miguel 2184 POR 5 w 0 
7 25 Gulbeyaz Emir 2036 TUR 4 s 1 
8 16 Kozlov Denis 2206 RUS 5 w 0 
9 12 Labiano Hernandez Juan 2259 ESP 3,5 s 1 
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 Labiano Hernandez Juan  2259 ESP Rp:1876 Pts. 3,5
1 30 Eftovski Mateo 1866 MKD 4 w ½ 
2 15 Veljanoski Andrej 2210 MKD 5 s ½ 
3 22 FM Ozdemir Serhan Berat 2118 TUR 4 w 0 
4 26 Sidali Elias Hulleberg 2003 NOR 4 s 0 
5 35 Hristovski Marjan 1537 MKD 2 w 1 
6 5 FM Kucuksari Kaan 2369 SWE 5 s ½ 
7 37 Ryan Joshua 0 IRL 3,5 w ½ 
8 24 Mai Alexander Oliver 2049 ISL 3,5 s ½ 
9 1 IM Gines Esteo Pedro Antonio 2448 ESP 5 w 0 

 De Leon Gonzalez Yraya  0 ESP Rp:967 Pts. 4
1 45 Slusarczyk Agnieszka 0 POL 4,5 w 0 
2 35 Markovic Pamela 0 CRO 0,5 s 1 
3 49 Topuz Beril 0 TUR 5 w 1 
4 41 Shonia Barbare 0 GEO 5,5 s 0 
5 40 Russieva Svitlana 0 UKR 4 w 1 
6 27 Gubka Francheska 0 UKR 5 s 0 
7 6 Bodoga Sofia 1089 ROU 5 w 0 
8 31 Kokai Lea 0 SRB 3,5 s 1 
9 20 Didin Elif 0 TUR 5 w 0 

 Garcia Rodriguez Adriana  1160 ESP Rp:1083 Pts. 5
1 65 Rida Ruqayyah 0 ENG 6 w 0 
2 53 Cinga Perla 0 ALB 2,5 s 1 
3 67 Romanchenko Alisa 0 UKR 3,5 w 0 
4 55 Diloyan Angelina 0 ARM 4 s 0 
5 49 Anemogianni Savvina 0 GRE 4 w 1 
6 46 Nurdogan Ilgin Destina 1020 TUR 3,5 s ½ 
7 51 Arshinkova Ralitsa 0 BUL 2,5 w 1 
8 71 Xiao Yiyi 0 GER 4 s 1 
9 8 Sunea Sara Maria 1342 ROU 5 w ½ 

 Lobo Pereira Arami  1765 ESP Rp:1804 Pts. 7
1 48 Kuzmina Anna 1423 RUS 4 w 1 
2 34 Sichinava Mariam 1607 GEO 5 s 0 
3 47 Arshinkova Boryana 1433 BUL 4 w 1 
4 29 Tadic Ana 1660 SRB 5 s 1 
5 24 Radenkovic Mila 1715 SRB 5 w 1 
6 26 Kobak Polina 1694 RUS 8 s 0 
7 46 Pandelescu Maria-Catalina 1447 ROU 4 w 1 
8 39 Muradyan Anahit 1548 ARM 5 s 1 
9 21 Marochkina Yaroslava 1726 RUS 6 w 1 

 Perez Garcia Jimena  1914 ESP Rp:1692 Pts. 4,5
1 39 Ratama Sofie Kristine 1574 NOR 3,5 w 1 
2 35 Carevic Milica 1675 SRB 4 s 0 
3 37 Zusman Tal 1626 ISR 3,5 w 1 
4 26 Jovanovic Anja 1781 SRB 5 s ½ 
5 43 Dereka Konstantina 1479 GRE 4,5 w 1 
6 22 Shpakivskaya Alina 1875 RUS 6 s 0 

Encontrará todos los detalles del torneo en  http://chess-results.com/tnr582086.aspx?lan=2
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